

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI **Ugo Coltorti**



Via Fioretti, 2 Jesi
335433370
ugo@marchenet.it
Nazionalità : Italia

PROFILO Professionista con esperienza pluriennale nel settore vendita. Si distingue per l'ampio ventaglio di competenze multidisciplinari, ottime doti di comunicazione interpersonale e abilità di mentoring del personale grazie alle quali sa instaurare relazioni significative e garantire un ambiente di lavoro dinamico e produttivo. Dimostra salda leadership, versatilità e capacità di relazione con gli altri attraverso un atteggiamento propositivo e proattivo alla risoluzione di problematiche anche complesse.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dicembre 1999 Sales Account manager

Marchenet sas
Jesi
Socio Accomandatario della Marchenet sas dal 1999 .

Luglio 1984 - Giugno 1986 Calciatore professionista

Jesina Calcio
Jesi

Luglio 1986 - Giugno 1988 Calciatore Professionista

Ancona Calcio
Ancona

Luglio 1988 - Giugno 1989 Calciatore Professionista

Rimini Calcio
Rimini

Luglio 1989 - Giugno 1990 Calciatore professionista

Jesina Calcio
Jesi

Dicembre 1990 - Giugno 1993 Calciatore professionista

Suzzara Calcio
Suzzara (Mn)

Luglio 1993 - Giugno 1994 Calciatore Professionista

Centese Calcio
Cento

Giugno 2007 - Giugno 2012 **Consigliere comunale**

Comune di Jesi
Jesi
Consigliere comunale di maggioranza

Giugno 2012 - Giugno 2022 **Assessore comunale**

Comune di Jesi
Jesi
Assessore allo Sport, Turismo e Commercio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Settembre 1981 - Giugno 1985 **Diploma di Licenza Liceale**

Liceo Scientifico Statale Leonardo da Vinci
Jesi Voto finale : 37/100

LINGUE

Inglese livello scolastico

COMPETENZE

pack office livello medio

Jesi 12/04/2022

